
 
  

1 
 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO o zajištění komplexního servisu výtahů (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené mezi smluvními stranami:  

 
Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
zastoupená:   MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 
IČO, DIČ:  000 64 211, CZ00064211 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   16231081/0710 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
TENDER CONSORTIUM s.r.o. 
zapsaná/ý:   v OR u  Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 254727 
se sídlem:   Mezibranská 1579/4, Nové Město, 110 00  Praha 1 
jednající::   JUDr. Nina Rydlová, zástupce při výkonu funkce jednatele 
IČO, DIČ:  04854934, Cz04854934 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4325983349/0800 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I.  

Předmět dodatku Smlouvy 

 
Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy je dohoda smluvních stran o její změně (dále jen „dodatek“) 

následovně: 

 

1) Čl. II., bod 2.2 Smlouvy nyní zní: 

 

„2.2  Objednatel předá zhotoviteli provozní knihy k zařízením, které jsou předmětem kontrol,  

postupně v níže uvedených lhůtách.  
Pav. č.  1 - 10, 14 – 18, 30    do 31. 12. 2016 

Pav. č. 13    do 18. 04. 2017 

Zhotovitel se zavazuje následně provádět kontroly zařízení ve lhůtách uvedených v 
harmonogramu, uvedeného v příloze č. 4 této smlouvy. Součástí každé kontroly je také 

proškolení zaměstnanců objednatele v rozsahu dle jeho požadavku. O každém provedení 
kontroly a jeho výsledku zhotovitel vyhotoví Záznam o provedení kontroly, buď do provozní 

knihy zařízení, nebo záznamem na samostatném zakázkovém listu.“ 

 

2) Z přílohy č. 3 Seznam servisovaného zařízení Smlouvy se vyjímá položka č. 62 bez náhrady. 

 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1) Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom stejnopisu. 

3) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  



 
  

2 
 

4) Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, porozuměli 

jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, za důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

V Praze dne ......………….     V …………….. dne ……………………..  

 

 

_____________________________    ________________________ 

za objednatele       za zhotovitele 

Nemocnice Na Bulovce     

MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka   


